ĐẠI HỌC HUẾ

TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y - DƯỢC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1108/QĐ-ĐHYD Thừa Thiên Huế, ngày 05 tháng 4 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Bên mời thầu thực hiện các gói thầu

mua thuốc năm 2022 tại Bệnh viện Trường Đại học Y - Dược Huế

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y - DƯỢC

Căn c   u t   u th u ngày 26 th ng 11 năm 2013;

Căn c  Quyết định số 334/Q -TTg ngày 26 th ng 3 năm 2007 của Thủ

tướng Chính phủ về việc đổi tên Trường  ại học Y khoa trực thuộc  ại học Huế

thành Trường  ại học Y - Dược trực thuộc  ại học Huế;

Căn c  Nghị định số 63/2014/N -CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của  u t đ u th u về lựa chọn

nhà th u;

Căn c  Thông tư số 10/2020/TT-BGD T ngày 14 th ng 5 năm 2020 của

Bộ Gi o dục và  ào tạo ban hành Quy chế Tổ ch c và hoạt động của đại học

vùng và c c cơ sở gi o dục đại học thành viên;

Căn c  Nghị quyết số 01/NQ-H T ngày 11 tháng 01 năm 2022 của Hội

đồng trường Trường  ại học Y - Dược về việc ban hành Quy chế tổ ch c và

hoạt động của Trường  ại học Y - Dược,  ại học Huế;

Căn c  Quyết định số 323/Q - HH ngày 21 tháng 3 năm 2022 của  ại

học Huế về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà th u các gói th u thuộc dự án

Mua thuốc năm 2022 tại Bệnh viện Trường  ại học Y - Dược Huế;

Căn c  công văn số 294/BHXH-G BHYT ngày 24 tháng 3 năm 2022 của

Bảo hiểm xã hội tỉnh Thừa Thiên Huế về việc cử cán bộ tham gia vào hội đồng

lựa chọn nhà th u đ u th u thuốc năm 2022 tại Bệnh viện Trường  ại học Y -

Dược Huế;

Căn c  công văn số 320/BVYD-KD ngày 05 tháng 4 năm 2022 của Bệnh

viện Trường  ại học Y - Dược Huế về việc cử cán bộ tham gia vào hội đồng lựa

chọn nhà th u đ u th u mua thuốc năm 2022;

Theo đề nghị của Phòng Kế hoạch, Tài chính và Cơ sở v t ch t.

2

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao Bệnh viện Trường Đại học Y - Dược Huế làm Bên mời thầu

thực hiện các gói thầu mua thuốc năm 2022 tại Bệnh viện Trường Đại học Y -

Dược Huế. Bên mời thầu gồm các thành viên theo danh sách đính kèm.

Điều 2. Bên mời thầu có nhiệm vụ tổ chức lựa chọn nhà thầu theo đúng

quy định hiện hành của pháp luật và được giải tán sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Trưởng phòng Tổ chức, Hành chính, Thanh tra và Pháp chế; Phụ trách

Phòng Kế hoạch, Tài chính và Cơ sở vật chất; Giám đốc Bệnh viện Trường Đại

học Y - Dược Huế và các thành viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- BHXH TT Huế;

- Bệnh viện Trường;

- Lưu: VT, KHTC-CSVC.

HIỆU TRƯỞNG

GS.TS. Nguyễn Vũ Quốc Huy

ĐẠI HỌC HUẾ

TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y - DƯỢC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH

Thành viên Bên mời thầu thực hiện các gói thầu

mua thuốc năm 2022 tại Bệnh viện Trường Đại học Y - Dược Huế

(Kèm theo Quyết định số 1108/Q - HYD ngày 05 tháng 4 năm 2022

của Hiệu trưởng Trường  ại học Y - Dược,  ại học Huế)

1. Ông Nguyễn Khoa Hùng Phó Hiệu trưởng, Giám đốc BV Chủ tịch

2. Ông Lê Đình Khánh Phó Giám đốc BV Phó chủ tịch

3. Ông Hồ Duy Bính Trưởng phòng KHTH BV Ủy viên

4. Ông Nguyễn Mậu Lợi Trưởng phòng TCKT BV Ủy viên

5. Ông Phan Đình Tuấn Dũng Trưởng phòng TCHC BV Uỷ viên

6. Bà Lê Thị Thu Hằng Phụ trách phòng KHTCCSVC Uỷ viên

7. Ông Trần Quang Phúc Trưởng khoa Dược BV Ủy viên

8. Ông Hầu Văn Việt Tú Trưởng phòng VT-TTB BV Uỷ viên

9. Nguyễn Minh Phúc Phó TP KHTH BV Uỷ viên

10. Ông Trần Hữu Dũng Phó Trưởng khoa Dược BV Uỷ viên

11. Bà Mai Hoài Trang Phó Trưởng khoa Dược BV Uỷ viên

12. Ông Nguyễn Phước Phú Phó TP TCKT BV Uỷ viên

13. Bà Nguyễn Thị Kim Oanh Phó TP TCKT BV Uỷ viên

14. Ông Nguyễn Ngọc Bình Phó TP VT-TTB BV Uỷ viên

15. Ông Nguyễn Ninh Giang Phó TP TCHC BV Uỷ viên

16. Ông Lê Văn Quang CV Khoa Dược BV Uỷ viên

17. Bà Trần Nguyễn Quỳnh Tiên KTV phòng KHTCCSVC Uỷ viên

18. Ông Phan Văn Phước KTV phòng KHTCCSVC Uỷ viên

19. Bà Hoàng Thị Thu Hà CV BHXH tỉnh TT Huế Uỷ viên

20. Ông Trương Công Việt CV BHXH tỉnh TT Huế Uỷ viên

Danh sách này có 20 người./.

		2022-04-08T10:43:01+0700
	Việt Nam
	Lê Thị Thu Hằng<ltthang@huemed-univ.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-04-08T10:43:12+0700
	Việt Nam
	Lê Thị Thu Hằng<ltthang@huemed-univ.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-04-08T10:43:20+0700
	Việt Nam
	Lê Thị Thu Hằng<ltthang@huemed-univ.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-04-08T11:41:41+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Vũ Quốc Huy<nvqhuy@huemed-univ.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-04-08T13:52:16+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y - DƯỢC<hcmp@huemed-univ.edu.vn> đã ký lên văn bản này!